CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD

Cajas 11 IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

0.00

0.00

0.00

1,400.69

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

9,727 02

972.70

8,754.32

1,400.69

Piezas
Otros

Firma. Descuento incluido en precio segun convenio Total 10,155.01

DIEZ MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 01/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT; 00001000000506482860 
SELLO CFD;
Ro8tvVcAloH8SI4AN3anAvtiBnzdm17Ac*l3OJPVdLAOVhAuVXUUIsHXaSzM337fiQ1T/R6lwYqfjjE*PsZnga<iF3mTzYtf7HO0Hhxw4ZqhNDfTkzcGuaeTLBIUBR5w*Jzq1ZPFfJGekyzTFnpOq2b<c3!SHvLRQ!ZtYldeJgoC5g1S